
 

 

Tuto část přiložte ke zboží které reklamujete 

 

Číslo objednávky: * 
 
Jméno a příjmení: * 
 
Adresa: 
 

Telefon: * 
 
Email: 
 
 
Číslo bankovního účtu: * 
 

Reklamované zboží:  
Kód zboží:  
Popis závady:  
 
 

Preferovaný způsob vyřízení reklamace:  
 
a) oprava  
b) výměna  
c) sleva  
d) odstoupení od  kupní smlouvy a vrácení finančních prostředků 
 

 

………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Tuto část si ponechte 

Jak zboží správně zabalit? 
Reklamované zboží zabalte tak, aby při přepravě nedošlo k jeho dalšímu poškození (využít můžete původní balení). Ke 
zboží přiložte kopii faktury 

Proces: 
 Zvolte si způsob, jakým nám zboží doručíte: 
➢ Donést zboží na kteroukoliv naši pobočku 
➢ Zaslat prostřednictvím kteréhokoliv dopravce na adresu Weburny.cz, Masarykova 1688/49, 400 01 Ústí 

nad Labem-město, Česká republika (Na vlastní náklady) 
➢ Objednávku odneste na nejbližší podací místo Zásilkovny a obsluze uveďte kód 94712191, díky kterému 

objednávku odešlou zdarma zpět k nám. 
 

ZBOŽÍ NEZASÍLEJTE NA DOBÍRKU ANI NA ÚČET ADRESÁTA  
 Zboží pečlivě zabalte včetně veškerého příslušenství. 
 Vytiskněte tento formulář a jeho vyplněnou horní část přiložte ke zboží, které chcete vrátit 
 Datumem započetí procesu pro reklamaci se počítá den převzetí balíku na pobočce či doručení balíku na výše 

uvedenou adresu 

 


